Регистрационный номер №
00282414223 от 26.11.2024

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

Л/ и н и с ш е р с т в о  ф и н а н с о в  К у з б а с с а

_  П Р И К А З
—  г  Кемерово №

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Кузбасса
от 30.03.2023 № 45 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих

Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликтов
интересов в Министерстве финансов Кузбасса,

утверждении ее состава и порядка работы»

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликтов интересов в
Министерстве финансов Кузбасса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Кемеровской области -
Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов
Кузбасса, утвержденный приказом Министерства финансов Кузбасса
от 30.03.2023 № 45 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликтов интересов
в Министерстве финансов Кузбасса, утверждении ее состава и порядка
работы» (в редакции приказов Министерства финансов Кузбасса
от 25.05.2023 № 73, от 08.09.2023 № 137, от 06.05.2024 № 58) следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Федотова Павла Андреевича.
1.2. Включить в состав комиссии Поплавскую Вирджинию Павловну,

заместителя начальника управления Губернатора Кемеровской области —
Кузбасса по вопросам профилактики коррупционных и иных
правонарушений Администрации Правительства Кузбасса.

2. Административному отделу (Костарева Ю.С.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего нормативного правового акта в
системе «Электронный документооборот Правительства Кемеровской
области -  Кузбасса» с последующим его размещением в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте «Электронный бюллетень

(

Правительства Кемеровской области -  Кузбасса» (www.bulleten-kuzbass.ru) и
на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

3. Отделу цифрового развития финансовой системы (Александров А.В.)
в течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить его
размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
сайте Министерства финансов Кузбасса.

4. Отделу кадров и государственной службы (Циттель Н.В.) обеспечить
ознакомление с настоящим приказом государственных гражданских
служащих Кемеровской области — Кузбасса, замещающих должности
государственной гражданской службы в Министерстве финансов Кузбасса.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель председателя
Правительства Кемеровской области —
Кузбасса -  министр финансов Кузбасса

http://www.bulleten-kuzbass.ru
http://www.pravo.gov.ru